10

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2021
	№ 127-3

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 03.06.2019 № 177

Во исполнение требований Федерального закона от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановления Правительства Российской Федерации от 29.09.2017 № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», в связи с выбытием ряда членов комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Лихославльского муниципального округа Тверской области, администрация Лихославльского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Лихославльского района от 03.06.2019 № 177 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Лихославльского района Тверской области», изложив Приложение 2 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в сети Интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова

Приложение 2
к постановлению администрации Лихославльского района

от 03.06.2019 № 177
(в редакции постановления от 26.08.2021 № 127-3)
Состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Лихославльского района

	Артемьева

Анна Владимировна
	- заместитель главы администрации, начальник финансового отдела администрации Лихославльского района, председатель комиссии;

	Белова

Елена Владимировна
	- ведущий специалист-эксперт отдела статистики предприятий, ведения Статистического регистра и общероссийских классификаторов г. Лихославль, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Полякова
Светлана Анатольевна
	- главный специалист отдела экономики и потребительского рынка администрации Лихославльского района, ответственный секретарь;

	Члены комиссии:

	Баранова
Эльвира Владимировна
	- глава городского поселения город Лихославль (по согласованию);

	Васильева

Анастасия Алексеевна
	- и.о. директора ГКУ Тверской области «ЦЗН»

Лихославльского района (по согласованию);

	Виноградов

Виктор Алексеевич
	- начальник ОМВД России по Лихославльскому району (по согласованию);

	Громова
Ольга Борисовна
	- заместитель главы администрации Лихославльского района, управляющий делами;

	Жогаль

Татьяна Александровна
	-председатель комитета по управлению имуществом администрации Лихославльского района;

	Журавлева

Любовь Ивановна
	- генеральный директор ООО «ЖКХ-Сервис»

(по согласованию);

	Журавлева

Ольга Анатольевна
	- заведующий отделом экономики и потребительского рынка администрации Лихославльского района;

	Иванова

Людмила Николаевна
	- заместитель начальника финансового отдела администрации Лихославльского района;

	Козлов

Вячеслав Олегович
	- директор МУП «АвтоПрестиж» Лихославльского района (по согласованию);

	Козлова

Наталья Валерьевна
	- заместитель главы администрации Лихославльского района;

	Комолова

Елена Владимировна
	- заведующий Лихославльским филиалом ГАУ «МФЦ» (по согласованию);

	Коршунова

Мария Михайловна
	- главный редактор газеты АНО «Редакция газеты «Наша жизнь» (по согласованию);

	Кулиш

Артур Валериевич
	- начальник Лихославльского ЛТЦ Вышневолоцкого МЦТЭТ Тверского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

	Лобза

Роман Вячеславович
	-начальник отделения по вопросам миграции ОМВД России в Лихославльском районе (по согласованию);

	Мамонов
Глеб Юрьевич
	- начальник Управления архитектуры, строительства и дорожной деятельности жилищно-коммунального хозяйства администрации Лихославльского района.

10